
 

   
 
 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO  
 

2008 m. gegužės 28 d. Nr. T1-112 
Pasvalys 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832; 2006, Nr. 82-3251) 17 straipsnio 34 punktu, Pasvalio krašto Garbės piliečio 

vardo nuostatais, patvirtintais Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 1996 m. sausio 17 d. sprendimu 

Nr. 96, Pasvalio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  

suteikti Pasvalio krašto Garbės piliečio vardą: 

1. vyskupui Jonui Kauneckui už nuopelnus Lietuvos valstybei ir bažnyčiai, meilę ir dėmesį 

gimtajam kraštui. 

2.  kunigui Vytautui Butkui už  naujų maldos namų Grūžiuose pastatymą ir visuomeninę 

veiklą.  

 
 
Savivaldybės mero pavaduotojas, 
pavaduojantis savivaldybės merą                  Povilas Balčiūnas 
 
 


	SPRENDIMAS

